
který uzavřely smluvní strany:

DODATEK č. 15
k Dohodě o umístění stavby č. 2014001607 v platném znění

v
statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,
IČO: 00244732
zastoupené primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou

- vlastník pozemků

a

STARNET, s.r.o.,
Žižkova 226/3, 370 01 České Budějovice,
IČO: 260 41 561
zastoupená jednatelem   zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10801 

- provozovatel a vlastník stavby

Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2014 dohodu o umístění stavby č. 2014001607 v platném
znění za účelem umístění nadzemních kabelů elektronické komunikace nad pozemky
ve vlastnictví statutárního města České Budějovice.

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně výměry nadzemních kabelů elektronické 
komunikace z dosavadní výměry 318,2 m na novou výměru 273,6 m.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.
3. Tento dodatek schválila Rada města České Budějovice dne 3.6.2024 usnesením 

ě. 873/2024.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tento dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí vlastník pozemků způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že vlastník pozemků je oprávněn bez omezení 
provést uveřejnění úplného znění tohoto dodatku včetně všech příloh v registru smluv 
i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož 
i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany 
berou dále na vědomí, že vlastník pozemků je povinen tento dodatek ěi skutečnost z něho 
vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, každá strana obdrží dvě vyhotovení.


